
 
ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

 

Nabídka 1 
 

 

 

 

 

Nabídka  
Projektové dokumentace a odborná podpora v rámci VZ "Servisní služby 
pro zajištění provozu zdravotnického operačního střediska ZZS LK" 

 

1 KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

 

Zpracoval Pro 

GROUWE, s.r.o. 

Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8, Karlín 

 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, 

příspěvková organizace  

Klášterní 954/5 

460 01 Liberec 

 

Č.j.: - 

 

 Nacionále dokumentu 

 Verze 1.0 ze dne 15. 5. 2020 

2020 



 
ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

 

Nabídka 2 
 

2 OBSAH 

1 Krycí list nabídky ..................................................................................................................................... 1 

2 Obsah ...................................................................................................................................................... 2 

3 Identifikace účastníka ............................................................................................................................. 3 

4 Předmět nabídky ..................................................................................................................................... 4 

5 Nabídková cena ....................................................................................................................................... 5 

6 Doba plnění ............................................................................................................................................. 5 

7 Návrh „Smlouva o poskytování služeb“ .................................................................................................. 5 

8 Seznam příloh ......................................................................................................................................... 5 

9 Závěrečné prohlášení účastníka .............................................................................................................. 6 

 

 



ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

Nabídka 3 

3 IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o. 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00 

IČ: 03150143 

DIČ: CZ03150143 

Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze 

Statutární orgán: Jiří Gemerle, jednatel 

Webové stránky: www.grouwe.com 

Údaje specifické pro tuto nabídku 

Kontaktní osoba: xxxx 

E-mail:  xxxx

Telefon: xxxx

Tabulka 1: Informace o účastníkovi a specifické údaje pro nabídku 

http://www.grouwe.com/
mailto:radek.holis@grouwe.com


ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

Nabídka 4 

4 PŘEDMĚT NABÍDKY 

Předmětem nabídky je poskytování následujících služeb souvisejících s přípravou a realizací veřejné zakázky 

„Servisní služby pro zajištění provozu zdravotnického operačního střediska ZZS LK“: 

1. Část A: Projektové dokumentace a odborná podpora v rámci VZ – zpracování projektových a

technických dokumentací pro zadávací dokumentace k veřejným zakázkám a služby odborných

poradců pro zpracování dodatečných informací v rámci VZ:

o Část A.1 Zpracování projektových a technických dokumentací pro zadávací

dokumentace:

▪ zhotovení technických částí zadávací dokumentace (technické specifikace,

kvalifikační požadavky, kritéria hodnocení, technické podklady ke smlouvám

o dílo a servisních smluv),

▪ kritická revize existujících podkladů objednatele a jejich aktualizace na

základě osobního šetření v zapojených subjektech za účasti projektového

týmu,

▪ doporučení variant na dodávku k HW, SW a služeb dle aktualizovaných

podkladů,

o Část A. 2: Poradenství v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

▪ příprava odpovědí na technické dotazy dodavatelů,

▪ posouzení technických částí nabídek dodavatelů a další služby dle potřeby

objednatele,

▪ další výše nespecifikovaná poradenská činnost související s přípravou

technických specifikací a průběhem VŘ.

2. Součástí předmětu plnění jsou dále i činnosti zhotovitele výslovně neuvedené, které jsou však

nezbytné k řádnému provedení předmětu plnění a o kterých zhotovitel vzhledem ke své

kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto

v ceně.

3. Součástí předmětu plnění je poskytnutí výhradní licence, tj. výlučného majetkového práva užít

výsledky tvůrčí činnosti zhotovitele včetně jejího hmotného zachycení. Výhradní licenci k plnění

zhotovitel objednateli poskytne dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném

znění.

4. Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí technická dokumentace obsahovat

požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy, nebo jména a příjmení, specifická označení

zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné,

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, v

souladu s § 89 a násl. zákona. V případě uvedení pojmů vymezených v předchozí větě musí být

zhotovitel schopen doložit a odůvodnit objednateli jejich užití. Zadávací podmínky nesmí

bezdůvodně přímo či nepřímo dávat konkurenční výhody nebo vytvářet bezdůvodné překážky

hospodářské soutěže ani přenášet odpovědnost za jejich správnost a úplnost na dodavatele

veřejné zakázky. Zhotovitel bere na vědomí, že bude uveden v zadávací dokumentaci jako její

částečný zpracovatel v souladu s § 36 odst. 4 zákona.



ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

Nabídka 5 

5 NABÍDKOVÁ CENA 

V následující tabulce je uvedena nabídková cena za předmět plnění: 

Část plnění Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Část A.1 120 000,00 Kč 145 200,00 Kč 

Část A.2 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 

Celková cena za plnění Smlouvy: 150 000,00 Kč 181 500,00 Kč 

Tabulka 2: Nabídková cena 

6 DOBA PLNĚNÍ 

Nabízená doba plnění je následující: 

1. Část A.1:

a. Zahájení ke dni účinnosti této smlouvy

b. Dokončení do 60 dnů od zahájení realizace této části plnění.

2. Část A.2:

a. Zahájení plnění ke dni vyhlášení VZ.

b. Dokončení plnění ke dni uzavření smlouvy objednatele s dodavatelem VZ.

Splnění uvedených termínů je podmíněno poskytnutím nezbytné součinnosti objednatele. 

7 NÁVRH „SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB“ 

Návrh smlouvy o poskytování služeb je přílohou této nabídky. 

8 SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování služeb 



ZZS LK - Servis ZOS - 2021+ 

Nabídka 6 

9 ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Prohlašuji jménem účastníka, že: 

• účastník plní základní a profesní způsobilost,

• účastník je vázán nabídkou po dobu běhu zadávací lhůty,

• nabídka má celkem 6 listů, číslovaných vzestupnou řadou, přílohy nejsou číslované

• údaje uvedené v nabídce jsou pravdivé.

• účastník nemá zákaz plnění veřejných zakázek.

V Praze dne 15. 5. 2020 

______________________________ 

Jiří Gemerle 

GROUWE, s.r.o. 

jednatel 




